
 
 
 
 

BALTIC SPRINT CUP VÄLJER VÄSTERVIK SOM ETAPPMÅL 
När Baltic Sprint Cup firar fem år väljer man Västervik som ett av fem etappmål runt Östersjön – och 
det enda svenska. Baltic Sprint Cup är en internationell tävling med yachts och lagmedlemmar från 
ett stort antal olika länder.  

- Vi har fört diskussioner med arrangörerna sedan förra sommaren och det är med glädje vi nu kan meddela  
att Västervik blir ett av etappmålen i årets tävling, säger turistchef Stina Ericsson. Vi kommer att arbeta för att 
göra evenemanget så publikt som möjligt, så att både invånare och besökare får möjlighet att se de fantastiska 
båtar som kommer att gästa oss. Det här sätter oss också ytterligare på kartan inom den marina näringen och 
bland tävlingsdeltagarna.   
 
- Det är många vackra hamnar att välja mellan runt Östersjön, vi har bara 15 dagar på oss för tävlingen och ett 
mycket fullt program, så valet av rätt hamnar är mycket viktigt för oss, säger arrangören Henning Rocholl.   
Västervik är en av dessa, det passar våra önskemål perfekt och vi är mycket glada över att ha blivit inbjudna!   
 
Valet av etappmål har blivit mycket väl mottaget, redan är mer än 30 båtar förhandsanmälda. På grund av 
kapacitetsbegränsningar i några av hamnarna är tävlingen begränsad till 50 båtar, ett antal som arrangörerna 
SAIL & RACE tror snart uppnås.  
 
Förra årets vinnare med yachten Summer Wine var seglaren och yacht designer Stefan Qviberg vars 
hemmahamn är Västervik:   
- Baltic Sprint Cup är en trevlig segling med ett intressant upplägg där man besöker hamnar i olika länder och 
får en inblick i närområdet på ett mycket speciellt sätt. Västervik kommer att bli en unik och spännande 
segling för deltagarna eftersom de andra hamnarna inte har någon skärgård. Det ger extra krydda åt tävlingen, 
säger Stefan Qviberg.  
 
 
För mer information, se det bifogade engelska pressmeddelandet.  
 
Kontaktpersoner 
Henning Rocholl, arrangör, Sail & Race tfn. 0049 40 866 42 141 (Hamburg),  
henning.Rocholl@sailrace.org 
 

Alan Green, arrangör, Sail & Race tfn. 0044 208 949 2879, 0044 777 34 28 260 (London), 
alan.Green@sailrace.org 
 

Stina Ericsson, turistchef Västerviks Kommun tfn. 0490 – 25 40 41, 070 – 618 47 40, 
stina.ericsson@vastervik.se 
 
 
 
 
 
 
 

     17 mars 2009 



 
Fakta  
Tävlingen Avgörs för femte året. Antalet deltagande båtar är begränsat till 50, från 30 – 70 fot stora.  
 Man tävlar i två klasser: Racer och Cruiser.  
Program  Warnemünde – Rønne Lördag 18/7 
 Rønne – Västervik Måndag 20/7 
 Västervik - Liepāja Fredag 24/7 
 Liepāja – Świnoujście Måndag 27/7 
 Świnoujście – Travemünde Torsdag 30/7 
 
Ankomst Västervik 21 alt. 22 juli beroende på vindar 
Avresa Västervik Fredag 24 juli kl. 10.00  
Tävlingsstart Fredag 24 juli kl. 12.00  
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